

PWG Holding ApS

Ørnebakken 49
2840 Holte
CVR-nr. 29848580

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.09.2019

Dirigent

Navn: Pernille Winding Gojkovic

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PWG Holding ApS
Ørnebakken 49
2840 Holte

CVR-nr.: 29848580
Stiftet: 07.09.2006
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Pernille Winding Gojkovic, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt at drive virksomhed inden for handel, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et resultat for året på 52 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
Driftsresultat		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		50.107	60.951
Andre finansielle indtægter		8.883	26.383
Andre finansielle omkostninger		(1.536)	(26.390)
Resultat før skat		52.454	55.944
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		52.454	55.944
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	105.800
Overført resultat		(347.546)	(49.856)
		52.454	55.944

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		994.231	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver	1	994.231	1.200.000
Anlægsaktiver		994.231	1.200.000
Andre tilgodehavender		230.964	222.080
Tilgodehavende selskabsskat		14.728	11.728
Tilgodehavender		245.692	233.808
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.518	87.055
Værdipapirer og kapitalandele		86.518	87.055
Likvide beholdninger		921.335	780.259
Omsætningsaktiver		1.253.545	1.101.122
Aktiver		2.247.776	2.301.122

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.717.776	2.065.322
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>2.242.776</u>	<u>2.296.122</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>2.247.776</u>	<u>2.301.122</u>
Eventualaktiver	2		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.065.322	105.800	2.296.122
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(347.546)	400.000	52.454
Egenkapital ultimo	125.000	1.717.776	400.000	2.242.776

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.673.379
Kostpris ultimo	2.673.379
Nedskrivninger primo	(1.473.379)
Årets nedskrivninger	(205.769)
Nedskrivninger ultimo	(1.679.148)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	994.231

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Høiberg Partner Holding af 2009 ApS	København	ApS	17,9	5.547.101	281.039

2. Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 1 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22%, der ikke er indregnet i årsregnskabet. Der er usikkerhed omkring udnyttelsen af aktivet. Skatteaktivet vedrører skattemæssige underskud.
